
Департамент здравоохранения, труда 
и социальной защиты населения 
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 06 сентября 2022 г, № 52 
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу 
приказа Департамента здравоохранения, 
труда и социальной защиты населения 

Ненецкого автономного округа 
от 24.03.2022 № 24

Руководствуясь статьей 31 закона Ненецкого автономного округа 
от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного 
округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказ Департамента здравоохранения, труда 
и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа от 24.03.2022 
№ 24 «Об утверждении региональной программы «Организация 
профессионального обучения и дополнительного профессионального образования 
работников промышленных предприятий, находящихся под риском увольнения, 
в Ненецком автономном округе».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Руководитель Департамента 
здравоохранения, труда 
и социальной защиты населения 
Ненецкого автономного округа


